Doutro norte, informou quanto as Leis Paulo Gustavo e Aldair Blanc, sendo a 

primeira a quantia de R$ 459.757,82 (quatrocentos e cinquenta e nove mil, setecentos e 

cinquenta e dois reais e oitenta e dois centavos) e a segunda tendo como repasse o 

correspondente a R$ 370.470,63 (trezentos e setenta mil, quatrocentos e setenta reais e 

sessenta e três centavos), conforme documentos em anexo. 

Em sequência, a Secretaria Municipal de Fazenda salientou que não consta 

informações quanto ao repasse em razão da Lei de Incentivo. 

Por fim, informamos que os documentos em anexo, estão disponíveis no link: